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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL 2019'dan beri 100 milyar doları aşan kamunun döviz arzının da desteğiyle 6.85 

etrafında oldukça dar bir bantta seyrederken, Avrupa Birliği (AB) liderlerinin 750 milyar euro 

büyüklükte canlandırma planı üzerinde uzlaşıya varması küresel piyasalarda risk iştahını artırdı. 

Koronavirüs aşısına dair umutlar da küresel risk iştahına katkıda bulunurken, bugün ABD'de 1 

trilyon dolar değerindeki kurtarma paketi görüşmeleri piyasada yakından takip edilecek. 

Türkiye piyasalarında ise Hazine ihaleleri izleniyor. 

Öte yandan piyasalarda son dönemde Libya'da artan jeopolitik tansiyon da takip ediliyor. Bugün 

Türkiye tarafında açıklanacak bir veri bulunmazken, siyasi gündemde Cumhurbaşkanı Tayyip 

Erdoğan'ın Cumhurbaşkanlığı sisteminin iki yıllık değerlendirmesi takip edilecek. 

Hazine dün gerçekleştirdiği 3 yıl vadeli sabit kuponlu tahvilin yeniden ihracının ardından bugün 

13 ay vadeli kuponsuz tahvilin ve TLREF'e endeksli 4 yıl vadeli tahvilin ilk ihraçlarını 

gerçekleştirecek. 

Haftanın kalanında ise piyasalarda Merkez Bankası'nın faiz kararı ve kredi derecelendirme 

kuruluşu S&P'nin Cuma günü yıllık derecelendirme takvimine yönelik olası not güncellemesi 

izlenecek. 

Reuters anketindeki tüm beklentiler TCMB'nin Perşembe günü politika faizini %8.25'te sabit 

tutması yönünde. 

AB ANLAŞMASI RİSK İŞTAHINI DESTEKLİYOR 

Euro, AB liderlerinin ekonomik kurtarma paketi üzerine anlaşmasının etkisiyle dört ayın en 

yüksek seviyesini görürken, emtiaya dayalı para birimleri de destek buldu. Yetkililer anlaşmanın 

AB'nin geleceğine dair şüpheleri gidermek için önemli olduğunu ifade etti. 

Anlaşma ve koronavirüs aşı denemelerinden gelen olumlu sonuçlar piyasalardaki kırılgan 

iyimserliği desteklerken dolar gibi güvenli liman varlıklar üzerinde baskı yarattı. 

Dolar endeksi 95.634'e gerileyerek dört ayın en düşük seviyesini gördü ve Asya piyasalarındaki 

işlemlerde yükselmede zorlandı. 

Dolar/TL yaklaşık bir aydır 6.85 etrafında oldukça dar bantta neredeyse hareketsiz bir seyir 

izliyor. Dolar/TL sabah 6.8520/6.8570 seviyesinden işlem görürken; sepet bazında TL 

7.3483/7.3540, euro/TL 7.8445/7.8513, gbp/TL 8,6996/8,7064  seviyesinde bulunuyor. 

 



Reuters'ta geçen hafta yayımlanan bir haberde de dikkat çekildiği üzere, TL'nin istikrarlı ve 

rekabetçi bir seyir izlemesi Türkiye'nin yeni ekonomi politikasının temel hedeflerinden biri haline 

gelirken, Merkez Bankası rezervlerinden yapılan döviz satışlarına son dönemde kamu 

bankalarının kendi bilançolarından yaptıkları satışlar da eklendi.  

Asya borsaları, Avrupa Birliği (AB) liderlerinin ekonomik kurtarma paketi üzerine anlaşmasının 

ve koronavirüs aşısına dair umutların risk iştahını artırmasıyla yükseldi. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %1.5 yükselerek bu ay gördüğü 

son dört ayın en yüksek seviyesine yaklaştı. 

Japonya'nın Nikkei endeksi %0.6 yükseldi. 

ABD borsalarında, birkaç gündür yatay seyreden teknoloji hisselerinin yükselmesiyle Nasdaq 

%2.51 artarak rekor kırdı. S&P 500 endeksi de beş ayın zirvesini gördü.  

EUROSTOXX 50 vadeli kontratları STXEc1 Asya borsalarındaki işlemlerde %0.25 yükselerek 

Mart'ın başlarında gördüğü en yüksek seviyeye yaklaştı.  

 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 
Küresel risk iştahındaki artış sonrasında gelişmekte olan ülke para birimleri üzerindeki baskı 
azalırken, swap kısıtlamaları sonrasında oynaklığın sınırlı kaldığı Dolar/TL 6.8575’te yatay 
hareketine devam etti. Yeni işlem gününde jeopolitik risklere ilişkin haber akışı takip edilecek. 
 
 

 
 
 

reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=STXEc1


➢ EUR/USD 
AB Liderlerinin teşvik paketi üzerinde anlaşmaya varması ve yüksek korona virüsü vaka 
sayılarına rağmen aşı çalışmalarına yönelik gelen olumlu haber akışları piyasalardaki pozitifliği 
devam ettirdi. Bu gelişmeler ışığında haftaya pozitif bir başlangıç yapan parite 1.1460 direncine 
ulaştı. Yükseliş hareketine devam edebilmesi için bu seviyenin oldukça önemli olduğunu ve 
kırılması halinde  ilk etapta 1.1550’lere doğru kademeli bir yükseliş hareketi görebileceğimizi 
düşünmekteyiz. Aksi durumunda ise 1.1350 noktasını ana destek olarak kabul edebiliriz. Bu 
seviye öncesi gün içi geri çekilmelerde ise 1.1410 ve 1.1375 ara desteklerini izleyebiliriz. 

 

➢ GBP/USD  
Uzun vadede düşüş trendi içerisinde olan paritenin haftaya küresel risk iştahının da etkisiyle pozitif 
bir başlangıç yaptığını görmekteyiz. Şuanda ise 1.2700 direncinin altında bir seyir gerçekleşiyor. 
Yükselişlerin devam edebilmesi için bu nokta oldukça kritik. Zira bu noktanın üzerinde yaşanacak en 
az 3 günlük kapanışlar alıcıları iştahlandırabilir ve düşen kanalın üst bant noktasını (Şuanda 1.3000 
seviyelerine denk gelmekte) hedef haline getirebilir. Bu seviyenin aşılamaması ile birlikte 
yaşanabilecek satış yönlü hareketlerde ise 1.2485 ana desteğini izleyebiliriz. Ancak bu nokta 
öncesinde 1.2635, 1.2590, 1.2545 ve 1.2500 ara desteklerini takip edebiliriz. 
 
 

 



➢ ALTIN 
Altın fiyatları koronavirüs vakalarında yaşanan artışa dair endişelerin ve daha fazla ekonomik 
canlandırma önleminin enflasyona dair yarattığı beklentilerin güvenli liman altına olan talebi 
desteklemesiyle yükselerek 9 yılın en yüksek seviyesine yaklaştı. 
Altının spot piyasadaki ons fiyatı pazartesi günü 1,820.06 dolara yükselerek Eylül 2011'den beri en 
yüksek seviyesini gördükten sonra bugün %0.1 yükselişle 1,817.23 dolarda seyretti. Gram altın fiyatı 
400,50 tl den ,işlem görmekte. 
 

 
 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları, artan koronavirüs vakaları nedeniyle yeni tecrit önlemlerinin getirilebileceği 
endişelerine karşılık petrol talebinin iyileşeceği beklentisiyle son üç haftadır sıkıştığı dar bantta işlem 
görmeye devam etti.  Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı LCOc1 %0.3 yükselerek 43.41 
dolarda işlem gördü. ABD hafif ham petrolü CLc1 %0.07 artışla 40.84 dolara yükseldi. Brent ve ABD 
petrolünün kapanış fiyatları ay başından bu yana 2 dolarlık bir bantta seyrediyor. 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.                             
  Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü, 

 
Dilek Kemancıoğlu (Müdür)                  TEL:   2274671    

Sinem Kortan (Müdür Yardımcısı)            TEL:   2275153 

Talay Ayhun (Kıdemli Şef Yardımcısı)      TEL:  2275153  

Melih Bulak (Kıdemli Şef Yardımcısı)       TEL:  2280333  (Dahili-206) 

Emete Özsaltık (Kıdemli Şef Yardımcısı)  TEL:   2280333 (Dahili-207)  

Emine Gülakdeniz (Şef Yardımcısı)           TEL:   2280333 (Dahili-205) 


